[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.09.2021                                             с. Курай                                                                   №42-п
О признании утратившим силу постановления
На основании ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 7, 15, 18 Устава сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации сельсовета от 21.12.2020 №28-п «Об определении рабочих мест для отбывания обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Курайский сельсовет» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  С.А. Гаврилов